Resumo da Seriagao

>

Escola Superior
Saude Santa Maria

Definitiva

Curso
Ano Letivo
Regime

Fase

Vagas
Disponibilizagao Proviséria

Disponibilizagao Definitiva

Curso Técnico Superior Profissional de Gerontologia € Cuidados de Longa Duragao

2025/2026

Regime de Estudante Internacional
2.2 Fase

2

25-07-2025
31-07-2025

Lista Seriada de Candidaturas

o
Classificagido N.°de UC N.°de ECTS

Candidato Candidatura creditadas creditados Colocado
1 ALFREDO CAXITA FILIPE MALEMBE El 20251182 13.500 0 0 Sim
Avaliadores

Bruno Bastos Vieira de Melo

Catarina Dias Ribeiro

Diogo César de Freitas Silva

Homologo
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